使用说明书
NZK7307
微机光伏箱变测控装置
2016 年 12 月
上海正泰自动化软件系统有限公司
注意事项
装置外壳必须可靠接地。
装置内包含静电敏感组件，当移除装置外壳工作时，工

2 个以太网口（RJ45） 2
2 个 RS485 口 3
8.2 订货须知
订货时应指明：
1) 装置型号、名称及订货数量；
2) 根据参数配置表所列的项目逐一明确尾号；
3) 特殊的功能要求及备品或备件；
4) 供货地址及时间。
9 厂家联系方式
电话：86-67777777
传真：86-67777777-85191
邮编：201600
地址：上海市松江区思贤路 3255 号
欢迎访问：Http://www.chintelectric.com